PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

      1.   z dnia 15 grudnia 2011 r.
Szczecinek, dnia  16.12.2011 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek







D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  30/2011







Nr ogłoszenia BZP 414814-2011







z  dnia  09.12.2011 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawy artykułów biurowych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:
Pytanie 1 – dot. SIWZ, zadanie nr I, poz. 17 
W opisie przedmiotu zamówienia, w zadaniu I, pozycja 17 jest zapisana nazwa Canon super G3- nie jest to oznaczenie urządzenia- tylko opis standardu faksowania- prosimy o sprecyzowanie zapisu i podanie nazwy urządzenia, do którego ma być toner.
Odpowiedź:
Zamawiający: precyzuje zapis: urządzenie fax Canon L295.
Pytanie 2 – dot. SIWZ, zadanie nr I, poz. 8

W opisie przedmiotu zamówienia, w zadaniu I, pozycja drukarka HP oj 6500A plus jest to drukarka kolorowa- czy wycena za 12 szt ma dotyczyć tuszu czarnego czy tuszy kolorowych, czy całego kompletu: czarny + kolory (C/M/Y)?
Odpowiedź:
Zamawiający: tylko czarny.

Pytanie 3 – dot. SIWZ, zadanie nr I, poz. 9

W opisie przedmiotu zamówienia, w zadaniu I, pozycja 9 drukarka Lexmark 1270  jest to drukarka kolorowa- czy wycena za 12 szt ma dotyczyć tuszu czarnego czy tuszu kolorowego, czy całego kompletu: czarny + kolorowy?

Odpowiedź:
Zamawiający: tylko czarny.
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 30/2011.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl







KIEROWNIK  DZIAŁU








Administracyjno-Eksploatacyjnego








mgr  Robert Kasprzyk 
